



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 54/ 375 /2017

Wrocław, dnia 07.11.2017 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w kardiologii inwazyjnej u dzieci*”

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 77

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 77 stent wykonany ze stali nierdzewnej 316L, który znajduje się między dwiema warstwami ePTFE, kompatybilny z przewodnikiem 0,035”, balon niepodatny OTW. System wprowadzania 80 i 135cm, dostępne średnice: 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 12 mm, dostępne długości: 16mm, 26mm, 37mm, 58mm (w zależności od średnicy). Kompatybilny z koszulką 6, 7, 8F (w zależności od średnicy). Ciśnienie nominalne dla wszystkich średnic 8 atm. RBP dla wszystkich średnic 12 atm?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 - dot. wzoru umowy

1. Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 2 do SIWZ (wzór umowy) poprzez nadanie par. 3 ust. 3 następującego brzmienia: „Powierzony w depozyt przedmiot umowy stanowi własność Wykonawcy do chwili jego pobrania przez Zamawiającego z depozytu i nie może być udostępniany osobom trzecim bez zgody Wykonawcy”.
2. Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 2 do SIWZ (wzór umowy) poprzez nadanie par. 9 ust. 1 pkt. 3 następującego brzmienia: „ za zwłokę w uzupełnieniu depozytu w wysokości 0,5% wartości brutto nieuzupełnionej partii depozytu, za każdy dzień zwłoki”.

Odpowiedź nr 2

Ad.1. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis par. 3 ust. 3 wzoru umowy i nadaje mu brzmienie: „Powierzony w depozyt przedmiot umowy stanowi własność Wykonawcy do chwili jego pobrania przez Zamawiającego z depozytu i nie może być udostępniany osobom trzecim bez zgody Wykonawcy”.

Ad.2. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 3 - dot. Pakietu nr 7, 8, 31

1. Czy Zamawiający dopuści w zakresie pakietu nr 7, 8, 31 dostarczanie faktury za zakupiony asortyment wyłącznie na adres poczty elektronicznej w formie pliku PDF?
2. Czy Zamawiający dopuści w zakresie pakietu nr 7, 8, 31 dostarczanie przedmiotu umowy wraz z dokumentem dostawy, natomiast faktura VAT zostanie dostarczona do 5 dni roboczych od dnia dostawy?
3. Czy w zakresie pakietu nr 7, 8, 31 Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania faktury w formie określonej w załączniku nr 2?

Odpowiedź nr 3

Ad.1 – 3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 7 – Cewniki diagnostyczne typu Berman

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników w rozmiarach najczęściej stosowanych, tj. z otworami znajdującymi się proksymalnie do balonu w rozm. 4F/50cm?
2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaferowania cewników Bermana do angiografii:
 - z otworami znajdującymi się proksymalnie do balonu, w rozmiarach: 4F/50cm, 5F/50cm, 60cm, 80cm, 6F/60cm, 90cm, 7F/90cm, 110cm,
 - z otworami znajdującymi się dystalnie do balonu w dostępnych rozmiarach: 5F/80cm, cewnik w rozmiarze 4F nie występuje. Pozostałe parametry siwz bez zmian.

Odpowiedź nr 4

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Pakiecie nr 7 cewników diagnostycznych typu Berman z otworami znajdującymi się proksymalnie do balonu w rozm. 4F/50cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Pakiecie nr 7 cewników diagnostycznych typu Berman o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 - dot. Pakietu nr 8 – Cewniki diagnostyczne typu Wedge

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników w rozmiarach najczęściej stosowanych, tj. z pojedynczym kanałem pomiaru ciśnienia, w rozm. 4F/60cm, 5F/110cm, 6F/110cm?
2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaferowania cewników diagnostycznych typu Wedge:
 - z pojedynczym kanałem pomiaru ciśnienia, w rozmiarach: 4F/60cm, 110cm, 5F/60cm, 110cm, 6F/60cm, 90cm, 110cm, 7F/110cm,
 - z podwójnym kanałem pomiaru ciśnienia w rozmiarze: 6F/110cm. Pozostałe parametry siwz bez zmian

Odpowiedź nr 5

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Pakiecie nr 8 cewników diagnostycznych typu Wedge z pojedynczym kanałem pomiaru ciśnienia, w rozm. 4F/60cm, 5F/110cm, 6F/110cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Pakiecie nr 8 cewników diagnostycznych typu Wedge o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 - dot. Pakietu nr 31 – Długa koszulka wprowadzająca

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaferowania koszulki długie wprowadzające typu Arrow o zdecydowanie wyższych parametrach oferowanych:
 - koszulki prowadzące zbrojone z poliuretanu o podwyższonej odporności na załamywanie w porównaniu do PTFE, zbrojone spiralnym oplotem stalowym - pacjent może przyjąć pozycje siedząca z wprowadzonym introduktorem,
 - końcówka koszulki pokryta powłoką hydrofilną zmniejszającą opory zewnętrzne - powłoka nie zwiększa grubości introduktora,
 - Introduktor posiada atraumatyczną końcówkę i gładkie przejście pomiędzy rozszerzaczem a koszulką,
 - koszulki posiadają w części dystalnej radiocieniujący pasek, poza tym możliwa jest wizualizacja introduktora na całej długości dzięki radiocieniującym właściwościom zbrojenia,
 - duża średnica wewnętrzna i pokrycie wewnątrz introduktora umożliwia dobrą współpracę z cewnikiem prowadzącym,
 - dostępne w rozmiarach: 6-7F/35cm, 6-7F/45cm, 6,8,9F/65cm, 6-7F/90cm, 8F/100cm.
2. Czy Zamawiający ma na myśli koszulki zbrojone spiralnym stalowym oplotem, wtopionym w poliuretan?
3. Z uwagi na względy ekonomiczne prosimy o określenie szacunkowej ilości introduktorów poszczególnych długości. Każda długość ma inną cenę.

Odpowiedź nr 6

Ad.1. – 3 Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 - dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie cewników diagnostycznych bez krzywizn NIH?
Reszta parametrów SIWZ bez zmian.

Odpowiedź nr 7

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 cewników diagnostycznych bez krzywizn NIH.
Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Zast. DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Paweł Raziuk